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ZÁVĚREČNÁ KAPITOLA

NEŠŤASTNÉHO MANŽELSTVÍ

PŘÍŠERNÉ TAJEMSTVÍ

STARÉHO DOMU

BÉLOSI A ČERNOŠI

V KRVAVÉ REZI

MILLION DOLLARU

ZA LÁSKU MUŽOVU

OSUD SULZERUV

NA VÁŽKÁCH

PňESVÉDŮTE SE

0 úňínk u jaký buil atitl iiihIA

v tomto llnlA uvofujníuH
na vk obcliod Mulé vydáni za

oxnáiaku jiHnona vám dobrý d

0 TOM
tii'111Ui! hjli ioi:hybiioiitl ?o kdo

011 11 oiojfl Aínl vollkí puk ruky a
obcliod jiihu 10 il4lo řvadí Má-

ma ulit dfiliuzň 2u ooaoiovij twlá

riin lu II ifitiJiou eliio okii4iii-k-

(lit leo Ji mít pu tMkrita
avAiik bilonil řtfii4ctl

'lu fl prodali a mil aii&uikii lineo-n- i

byli odvolat NiiplMii vou

jeAtů dnen a ioAlflfn uám

JI k liveťejnéiil pí llupliýn
a hudvlu 11 výuludkum jíl t

tiiokoJeiil yn onHinky v mu-

lem oznamovateli nu vidy poAit&
1 cent m nlovo — knždl Mullce

poílta uloví) Kdy dotazy
Jnoii fiinlliiné tm fldmhilNtrncl o

lÍNtll mtoVlirt Kfl ZAnllknii

poJiMi miinj lirwdltl nxiinmova-tn- i

Mioiílidi oznniiifk ne tn 25

rnit fl niipHJImftina Adrewiijtci

TOKROK PUBLIHIÍINO CO

141719 80 13 Bt Omaha Ksbr

Dunět 11(11 rabi to a dvacet porunó-n- o

v Harrison Mk a Jodlnó

vojako zabránilo vypuknutí ple-

nic nn 6 války

Dva tn (Ironu iwipolo hílcní um-

iň! i hritlrí yfttiijili očkuj yluéiiiii

u vnikly v IIiutíhoii MÍh v ne- -

il(''lí ěilMIié rňno jež Hknlirily te-

prve kdy tri élyfi htiiuhÍ
n jednu ťiTiioSka hýli znbilí a dvti-ce- t

oMob pornnéno ii iiiui j rt v o

krveprolití lynfWnii Vypuknu-
li jiliiiiuniu) vAIky zuliiiiiiíl jedí-tu- )

příjezd milice jež mi zvluitiiliii

vlnku ilimluvilii tm l Nuteliez
Hež ynéiiln dní v 2 hodiny ra

nu ii levnili v pfcMlAvkňrli Nknro

ii do poledne kily Wiiller done

nuirAl z ímm Ii Ti kteří Ktrellni zulil-jit- i

!! tyin-ovi- zrovna když

vojňel přijeli leh) lirnlr Will

Jonea liyl ziiNlfeleii a lyiiéovin

idinmy dříve z rňiiu Aékuli itu

nei! zililu nm byli zprvu velmi hro-

zivou po pHeliodil vojáku ziivlnll

bliit n jext iiuiléje h výlržiioNliki'oiu a když delníei tm ne pli

ybnuvťiiy nebudou I'' oIiicnIÍ je mi dvftr a teprve
Mezí oběťmi jwou běbmi Šerif po dvou dueeh policie byla nvédo

Při bouráni residence zesnulého

plukovníka Snolla objevena ve

zdi mrtvola dítóte

Nádherná reMidenec v Clinton

III poMlaveiiá plukovníkem Tho

liliwin Snellein před étyříeeli é

ty dala podnět k novů aeiiNiieí vu

étvrlek kilvž tělo dítka v bední)

od fckrohu nalezeni bylo ukryté
ve zdi domu Délníei kteří za- -

uieHliiavali ne oouriiiilm remilenee

néíiiíli prWrný objev který obo-

hatil o dula! knpilolu bouřlivou

hÍNtorií plukovníka Snellu jen

zemřel nul před aediní léty a o je
Iiož bohatství veden byl v Houdeeh

ilIinoiNhkýeli urputný boj
flY-l- dílka bylo v ukryl u Ink

dlouho ín jenom kuním z ného

zbyla Hyl nice konán formální
ínkveHi iivÁnk není žádné naděje
'

t n ví bylo by kdy vyjiimié-n-

u poiWnl ky poebovátiy na o

beenlm hřbitově
Télíěko bylo uloženo V bedně 01]

liieiin

"Velmi málo mana ziínlulo nu

kontech" pravil korouer Durr

"11 bednu mum bi latu býlí ukryla
po mnoho roku Plukovník Snell

nám ponluvil renidenej před čtyři-

ceti léty a Žil tam až do nvé nmr-l- i

Od lé doby byla obývána jed
nou rodinou ale byla prázdná
přen rok Není nejmenSÍ nlopy

po které mohlo by hýli pálráno a

případ fintíme ani navždy tajem
nlvím"
životní liihlnrie plukovníka

Studia juk llěena byla před noiuly

illinoínnkýini při třech proeeníeh

kdy líiclinťd Snell uinil únpěSný

puklin o zniSení poslední vňbi

otcovy z toho důvodu že nlařec

byl duievně nepřiéet nýni vrníi
Iíi celý ntát VySlo tehdy na jevo
že jeden uiuiižel za peníze zapro-

dal éent nvé ženy nlnrémit míllio-nář- i

t oba dokonce používali i

II bď dcery k mámení peněz z

bohatého výnlřednfho bankéře

"VKIIKV TIM" snjdVAN
New-yornk-

ý konKietmík jenž v

dosey řd iiepííěetnimti zabloudil
na železniětií koleje a byl zabit

vlakem

Veliká daň 1 Morganovy
pozdutaloiti

Státní kontrolor tiew-yomk-

obdržel V nobotu eheek llH fiMl
"' na vyrovnání dédieké dan

p4iantalonti J I MortfMiia Tato
daň ji-n- t přitdiŽué t +L14MM(M01

uviak to lo ni ci lé jměid Morit
II11V0 11 jeliliž Zhiíéué ěáti teib- -

4ii iluitml k iťriiuiiiěid mei koti
Irotnroiii a vyknavatrli jMiulcdid

Vole V lVM-llSil- l odlmdu Ilt-tl- l

ttlirtatta !drk4 iimělw kvrh dél

j i ! t tit bvlo ďiU I r"tedimtti
bude věitietÁna liiě'tll rW

Yioku V !m připadé Ui by

'!n odpadla

Nova moiU prý vyniUítm
d4blovyui

Kardinál Jwhn 1'atb-- y jroi lna-ik- k

pni tli v Uátd-- v Mt Cl

Mi iiU lh h k A!t tral to
#"J" V bul lálltá hrjolrdiiíjl
'kl htudv Ittři4tti Auě

Muž v hádce zasadil ženě téžkou

ránu a pohřbil ji na kukuřió
ném poli kdy byla Jeňtó aii
živa

Clinton Wilkinnon vrah avé žo

ny Anny UMeté jejíž mrtvolu

objevena byla na poli blíži IVru

Ind tvrdí žť zabil ji v nebeobra

né "Pohádali jnme ne k vůlí je
jímu koketováni m jinými muži a

mé žádonlí o rozvod" pravil —

"Když jnem řekl že mohl bych ne

opěliió oženit í kdybych iianol tu

pravou ženu vrhla ne u tuno n

ontrou pilkou Dyla by 111110 zabi-

la Já (diopi) ne kladiva a udeřil

jí do hlavy nrazív jí k zemi Ona

ne vzchopila n rozehnala ne po

mně znovu Cib řil jnem jí prud
čeji a ona padla v bezvědomí m ho

mrtva nemohu určitá říci My- -

klel jnem Že jnem jí Zlíbil Jed-

nalo ne mí o ukrytí tělu Vykopal

jnem jámu v kukuřičném polí za

obydlím u iiejnlarňí hoch pomohl
mí vyláhnoiilí tělo z kuchyně-
Děli lo viděly vneeko ftekl jnem

jim aby nikomu neříkaly co vi-

děly Ncjnlarní pravil že nedává

mně víny Obávám ne že nebyla
iiirtvu když jnem jj zakopni"

vyprávěl o nvém npěí-né-

prodeji pčlačlyříecli ukrfi a

nábytku a pravil že puntil ne c

nvýmí dvěma hochy 7 lelým a

l'l letým do Sun Prunejidui a Sun

Die(f Vrátil ne prý do hojním-por- t

Ind před týdnem n ninynlem

koupili ni za zbylé peníze obchod

nu venkově Mezitím vSak pří-buzn- í

pí Wilkinnonové objevili

její hrob na polí Wilkinnon i

byl pomotí ilopinu v Lo

(fannport když dva jeho hoSi nu

poSl u prou příSli

Cyklon a příval na jihu
Třetími úrody rýže nu jihu byla

zničenu iieiintálýmí lijáky po

nichž donlnvil ne v nobolu cyklon

klerý npuntoSil Jeaiiclťe 1'Vntik-lí-

a několik jiných mčnl v Loni

níuně Na nlo domň bylo zničeno

na dráze vichříce jež unáhlit na

Sedcnál mil do nrdce rýžového pá

umu

Skoro narni millionáfi na porotě
V pálek zahájen bude v New

Vorku koroneruv inkvent v pří-pud- ě

Anny Aumuellerové k jejíž
zavražděni přiznal ne Schmídl

bývalý kaplan konlcla nv lonefu

Inkvenl bude veřejný a koroner

povolni na porotu nknro namé mil-

lionáře mezi nimi Johna D

ml Vandctbilta Deb

moula a jiné
Bcstiálni vražda

S b bkou roztříštěnou u četnými
ranami na ramenou a zádech na-

hé tělo Jnraele (oblinami

chlapce nalezeno bylo v nobotu nu

pozemcích golfového klubu blíže

Filadelfie Slav mrtvoly nanvéd

cnje Ze hoeli liyl zalili člověkem

etretierovanyin — Kolem krku

chlapcova zadrhnuta byla Šňůra

kterou byl znrdouncn Silné o

kolnonlní nvědectvl označuje jako
pachatele JoHcpha 0'Hrietut jenž
zatčen byl v neděli V jeho nvět

ničí blíže domova zavružděného

chlajice byla totiž nalezena zakr-

vácená pletená kazajku a vnitřní-

mi kapnami vytrženými Kapny i!

takové látky vedle mrtvoly
Oohlmauovy jenž podle vSeeh

znáiin k zoufale ne bránil nežli

podlehl v nerovném zápase Ně-

kolik hochů v onom nouneiUtvi vy-

právělo detektivům o čitutých
dn parků a jiných nilxt

jei podnikali tťltrietiem Týž
řdrtl ne iníti lieidivčejliou zálibu V

d lech a čanto prý pro 11A kupoval
cukťovink v zimiIhhi a jmé ta
I ňdky V pondé!i pfinal ne O

Dn u k upái háid lučinu Ptuvil
h' íabil (iubbuuHrt poiiévadl npl
bil jťho inatťiv

l'Ít tk l ) f(íu
1 uk MtKt iťiV 1'uuAti a a -

1 rm'é lit ' 1% km O u-- l k

„ ! Jim jtf n W l" ťkl

tV mí M'
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t fc l

~ llltni k 4n I 4 rm l
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Tolik žádá pi Jo A Blake ová

manželka proslulého chirurga
na pí Claře nce Mackay ové že

nó innohonúnobného millionáře

i'řcd noudem v New York 11 po-

dána byla minulý týden žaloba

pí Joneph A Illnkc-ovoi- i manžel

kou nlavného cliíruri klerá žádá

+ ]0W0(H) na pí Clarcneo

ženě hlavního uiajiteli!

lelejřinlní npoi'étionlí 1'onlal a po-

dílníku v několiku železničních a

cxprcNMilch npolečnonlceh a h

velikých korporacích pro
odloiidénl lánky mužovy A lolo

jenl jenom čánt ncimacc nebol' pí

Mackay ová hodlá prý požádali o

rozvod od muže nvého který pří
tomné meiká v Paříži Pi

jenl autorkou několika
novel a béře podíl na hnulí v zá-

jmu žetinkého hlnnovneího právu
Pí lílnke ová byvňi požádána

o výpověď zánl upeciii jedné linko-v-

nifeiii ury pravili)
"lir Pinko má ly iiejvySSí hic

ály Po npolužilí jedenu lvi li

OSCAU W l!NÍ)KItV'OOI)
Víidce véUíny ve nněmovné ponlu-neck- é

jenž má nadějí na zvole-

ni do nenátit

rokíi n ním měla bych o něm něco

věděli Vidná ženu nemohla by

míli oddanějšího manžela než 011

byl ke mně po celý ten éan On

přiSel do New Vorku jako cizinec

mezi vudec nvé profenne Docílil

únpěehu jediné nvýmí Nchopnont-m- i

Stal ne ncjvětSím (diirutKcm
v New Vorku ba jedním z největ- -

nich na nvétě Jeho veliké vymo-ženon- ti

jeho oddanont ke milé a

naňi chlapci činili mne Sluntuými
Pak tato hrozná věc ne ntabi Ty
věci co říkají o něm mne ubije- -

jb"
Přátelé pí Maekay-ov- é a pí

Pdake-ov- é praví že indinkrétnonti

mezi pi Maekny-ovoi- t a Drem
ItlakeiU liejnoii zo Ipovédiiy za

roztržku mezi manželi Onoby

znrlive na ponlaveni pl Mackay
ové ve hnuti nufrtiintnkéiM ponl

laty prý dotiiny pl Mlake-ov- é

kletá jenl ženou velmi nerVOHlit

Pi Mlake ová puk požadovula ti

by jej manžel přrruSil vSm-k-

ntyky a pl Maekay-ovo- u a Dr

Itluke uražen tím že žena jeho
přijala kb-p- za pravdu odeSc] z

bonova a zařídil ni byt jinde

riantice Mackay odepřel učiní

li jiikébokoll prohbUenl juk
vyhleděni k Žnlolié na náhradu

proti jeho žen- - tak o pmentech
nám má býlí žalován na roz

vod Také pl Mackay o A tieuči- -

lilia iádtii bo 10 idá ii lf

Itlake čítá l'l rokli věku a po
tiitiohn hl i jedním a pro
(% ri na nniv trnité 1'obimbia

Pl IlUkinvi vialti prý bv jabdrn
p'"t V dy by k tl tnul vratd

ffrpWiUvaji $(31395000

V nttiooinč v Sut lt anc iku

pille 1 lite lil rtotáhv Jot 1řl

I r iié l ilu)l to til u

či l Ih I Ji t 114 ni h o l ni a

t o tam bil kukv litM
bi vit it t 1 )(

Watbiiitoini t#Hrii bvbi ph
n'lútd 1 h l l t"itt l!Ui

tul ) vvii li li liii1
d id 1 itr-il- puut

ťiij d Ht a umí "inv
t I- -" 'd'-- t I l- - # bU #

t !♦ % k n kra b I

Prvni ivédectví bylo příznivým
newyortikému guvernéru avíak

pozdéjní postavilo jej do oškli

vého ivétla

Ve étvrlek Ziipocnlo n výnb

cheni nvédkíi před neliálem nlálu

New Yorku a odvolacím noudem

Iribiiiiálem jenž má rozhodnout!

o onudu Kuvcrnéra Sulzďa na ně-

hož nnémovua vzuenla celou íadu
žalob

1'rvní na nvédectví byl povolán

známý bankéř a boháč z New Vor

ku dacoh II Sehilř jenž uložil

jj(2r00 nu kiimpaú Sulzerovii Týž
na otázky právníku vypovídal ži

ony pedze ďd onobné Sulzefoví a

že nekladl mu žádných podmínek

jak n nimi měl naložili Suler
prý nám k němu přiSel a žádni

přínpévek Chtěl prý více ni

npokojil ne n iJC"i(MI V podobném

nmynlu nvěděil též Henry W

Moiufcnl han nový vynlunec pro
Turecko jenž dul Sulzerovl tíníi

dollaru a rovněž nekladl žádných

podmínek juk mě by n nimi nulu

žili

Churlen A Šindler předneda

jedné nladařnké npoleénonli nvěd

éil že Suler jej žádal aby hle-

děl mu zinkali podporu Tummuuy
I liill což ne mu lrv podařilo u

nbírnl přlnpévky pro jeho kam

pnu Sebral pro něho ani ifllMM

věiíinou od pivovaru 11 likérníeh
1'írem Suler vždycky říkal ko

leklorůiu pro kumpuuui fond 11

by hleděli donlávali botové pení
ze nebo cliecky vyntnvené nu jim'

onoby nežli nu ného namol ného

Nejvíce eheek Ti vynlavcno bylo nu

jeljii MetOelnre Mirecltelio Jen

bllde IIHÍ jedním Z liejduležil éjhíell

nvédkíi během vvnlecbu
í t t
vci ectvi ii viiino niie nyio

ii ' i ' 'icelném iiiinive Miierovt nvhiiK

v pálek vypadalo to n ním bílíc

Povolán byl loliž znova nu nvéde-etv- í

Henry Morjřetilhau a na o

Inzky kladené zintnpeí žaloby byl
nucen dožnuli že Suler jej žá

dul aby "byl nu něho hodný" a

považoval celou tu alférii za "o-nobn-
í

mezi nimi" denté horSím

v tomto niiiěru bylo nvědeelví D

V 1'eckn ntálního dozorce veřej

uýeh prací jenž dul nu' kauipaó
Sulerovii +VKI tluvernér prý jej
židul aby dopuntil ne křivopřínn-h-

v lom příjmdé kdyby povolán

byl jako nvětb-- Svědek vynlý-chá- n

byl J H Stanchfíeblem co

do přennýcli níov použitých iuver-nériMi- i

"Co řekl?" lázal ne Slnnchfield

"On pravil : Télútc jako já
zapřete lo" byla odpovéif
"Co jeílé bylo řečeno zdali ně-

co?"
"dá řekl: Třcdpokládáio že

budu od přínahoii' On pravil:
'To nie není zapomeúte to'"

V křížovém výnleehii výpovědi

1'eekovy nebyly v iicjmenSím

deštč více nvědkú vynleclniuto

bylo během irvníeh dvou dní

kteří vypovídali že věnovali na

kampaň Siilzerovu přínpévky kle-

té on ve nvé přísežné výpovědi o

kumpnnních vyiláníeh neuvedl

V pondělí docílili obhájci Sul-zero-

pozoruhodného vílěntvl
neboř přednelajíci muidec Cullen

odepřel připnutiti nvědectvl o do

umělých koruptnb h handb" h tne-z- i

Kuvettiércm a některými jo-ulan-

Jako dňvod udal noude

Ciilleti že v obžalovacliit npini ttř-jno- ti

idmaželiH dotyčná obviněni

Mui Wí lioer tétký
vb'ilni rakev mumbi být i zho-

tovena pro Johna l Iynehe i
li léliu jt-ti- í cmřt I v S Ituiintl v

pátvk na ituěiifid rd e Váíd

tí'i libr 1'ohřrh konán bv v

potolélt a dvanáet ktluýeh ntuiii

llfnlo Fak 1 v k hrobu

Chtiji vylountt bibli 1

Zaujav ii u ktitiiov ioko i v I4blc

itatitt' npll' véei drttlf
lil anM rirkýi h idana J teJ jmé
Ita deprie Spoji tn'h' lik'l tu lidi

i p!ÍU!
1 tř ii fálnliui 4tOlí

tra totloia aby wtot-- ji i
mii i ( d p'v Nkttl áfa l

idt v ibn o!liiii iMika
! ha tu kuWiiot í' Ita

1 1 i dpratv ilia luvm kut

lii a ďf ai ' uH %Mwki la
li4ti d V tbřiHirMii ) ' ! ikit h

Hdi a pruli } 3Í 't i iVidJ
4k U04i iitt im i ud

t ř lobU bMSi 1

ptiitob k IUIiH ftutífi (

llniiime II z (ikremt Jel eraon kot)

Nlebl 1'Yllllk KeitlHtley a ('tumle
Kreemnu z l''ayele Mínu imtntnl

byli ěenioNÍ mezi nimi bratři !)
tieaové kteří byli příéinou krve

prolili Z raněných nejhůře jext
na toni Orrín (Jillia díívéjhí Se-

lil' jenž xolva bude nu živu

a rovněž ]) Jt Appleby
íeli-znién- í konduktér jeat velmi

iiebezpeěné poraněn Hány oni ať
liíeh Jnoi) lehéíllO rázil

Střelbu zahájenu byla Walte-1'en- i

Jijeeiti L'0 letýlil V éemoS

nké étvrlí kde jednu ěernoSka a

dva éenioSÍ byli zubili Walter

pak odebral m domu probudil
nvého H eého bratra a apnlu pu-Mí-

ne po hlavní ulíei měwleéka a

nlříleli po každém kdo h objevil
Oba lioíi odebrali ne do domo-

va 1'Vnnkii Keínntleyho konntebla

a ziwtřelilí jej když příSel ko dvě-ří-

na ně jali ne buSíti Keinnt-ley-ň-

dyn viděl jak otec jeho
kb! k zemi a chopil ne revolve-

ru avíak dříve než mohl vypálili
Mlřelen byl do ruky Od domova

Kcíímtley-ov- a ěcrnoSÍ ne piiaUlí na

nádraží kam právě přijel vlak z

Natehez a jali ne nlříletí do oken

téhož Mezitím zdénení oběané te-

lefonovali Šerifovi llammcltovi
do VuyHUi jenž přijel nu kont v
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